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Aktywizacja spoteczno - zawodowa
bezrobotnych w Gminie Reszel -
1 |Program Kapital Ludzki, Priorytet VII 24 131,00 0,00 24 131,00 0,00 24 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
Promocja integracji spotecznej,
Dziatanie 7.1 Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej integracji
Zagospodarowanie terenu dziatki
gminnej w miejscowosci Mnichowo
na teren rekreacyjno-sportowy.
Zadanie zrealizowane w ramach
PROW na lata 2014-2020,
poddziatanie 19.2. "Wsparcie na
2 |rozwoju lokalnego w ramach 198 301,00 8 979,00 74 601,00 114 721,00 189 322,00 0,00 0,00 0,00 8 979,00 0,0 4,5

inicjatywy LEADER" objetego
programem w zakresie budowy lub
przebudowy ogoélnodostepnej i
niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej lub rekreacujnej, lub
kulturalne;j.




Prace remontowo-konserwacyjne
budynku MOK na cele aktywizacji
spoteczno-zawodowej. Zadanie
realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewo6dztwa Warminsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, o$
priorytetowa 8. Obszary wymagajace
rewitalizacji; dziatanie 8.1
Rewitalizacja obszaréw miejskich

4 088 404,00

89 729,73

2 649 978,00

106 469,00

2 756 447,00

0,00

2 460,00

2 460,00

92 189,73

0,1

2,3

Rozwdj przestrzeni publicznej
poprzez przywrocenie funkcji
integracyjnych i rekreacyjnych Parku
Miejskiego i jego otoczenia wraz z
poprawa funkcjonalnosci
komunikacyjnej w obrebie parku.
Zadanie realizowane w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020, o§ priorytetowa 8.
Obszary wymagajace rewitalizacji:
dziatanie 8.1 Rewitalizacja obszarow
miejskich

8 866 082,00

132 514,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 514,00

0,0

Razem:

13 176 918,00

231 222,73

2 748 710,00

221 190,00

2 969 900,00

0,00

2 460,00

2 460,00

233 682,73

1,8

Reszel, dn. 30 sierpnia 2017 rok




